
29.08.2034

30.08.2024

Mehrfamilienhaus - freistehend

Ulzburger Str. 304 / 304a, 304b, 304c ; 22846 Norderstedt

Wohnungen
1983
2022

23
1.961,52 m²

Erdgas H

keine keine

Erdgas H
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01.01.21 31.12.23 Erdgas H 1,10 707.822 199.600 508.222 1,12

120

SH-2024-005294741

16.10.2023

32

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

A+ A B C D E F G H
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 >250

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
120 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

132 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
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1 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster

2 Kellerdecke Prüfen Sie die Dämmung der Kellerdecke

3 Rohrleitungssystem Prüfen Sie die Dämmung der Wärmeverteilungs- und Warmwasser-
leitungen im unbeheizten Bereich

4 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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